



ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ



Sosyal Bilimler Enstitüsü

MİSYONUMUZ

Atatürkçü düşünce çerçevesinde,

- Evrensel ölçekli bilgi üreterek, bilim dünyasına katkıda bulunmak;
- Ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak donanımlı, araştırmacı ve üretici bireyler yetiştirmek;
- Bölgesel, ulusal ihtiyaçlar temelinde toplumun yaşam kalitesinin yükseltilmesine çalışmak.

VİZYONUMUZ

Sosyal Bilimleri alanında tüm ülkeler tarafından akredite edilen programlar açarak, mevcut yapıyı geliştiren ve sorunlara çözüm üretebilen uluslar arası standartlara sahip elemanlar yetiştirmektedir.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, lisans kademesi öğretimine dayalı Yüksek Lisans ve Doktora öğretimini gerçekleştirmek amacıyla 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurulu (Y.Ö.K.)'nun 19. maddesi gereğince 1982 yılında Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak kurulmuştur. 1982-1983 eğitim-öğretim yılında kuruluşunu tamamlayan Enstitü, eski öğrencilerinin intibaklarını yapmanın yanısıra, yeni bilim dallarında Yüksek Lisans ve Doktora programları açarak faaliyetine başlamıştır.

Enstitünün amacı, üst düzeyde bilimsel çalışma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmek, ulusal gelişmemize ve kalkınmamıza destek olmak ve çeşitli bilimsel kuruluşlarda, işletmelerde ve kurumlarda görev alan veya almayı planlayan Üniversite mezunlarını Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde yetiştirmektir.

Enstitüde müdür, müdür yardımcıları ve enstitü anabilim dalı başkanlarının oluşturduğu Enstitü Kurulu ile enstitü müdür, müdür yardımcıları ve 3 öğretim üyesinden oluşan Enstitü Yönetim Kurulu görev yapmaktadır.

Enstitümüzde; İktisadi İdari Bilimler Fakültesinde 7 anabilim dalı, İlahiyat Fakültesinde 3 anabilim dalı, Fen-Edebiyat Fakültesinde 7 anabilim dalı, Hukuk Fakültesinde 2, İnegöl İşletme Fakültesinde 2 olmak üzere 21 Anabilim dalında, Güzel Sanatlar fakültesinde 2 anasanat dalı ve konservatuvarda 1 anasanat dalı olmak üzere toplam 3 anasanat dalında eğitim verilmektedir.

ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER:

1. Mezuniyet Belgesi:Yüksek Lisans programı için müracaat edenlerden Lisans, Doktora programı için müracaat edenlerden Yüksek Lisans Belgesi. Yabancı ülkelerde lisans/yüksek lisans programını bitirmiş adaylardan diploma veya mezuniyet belgeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulundan alınan denklik belgesinin aslı veya resmi onaylı örneği.
2. Transkript: Dersler ve notların dökümü ile mezuniyet başarı notunu gösteren onaylı belge.
3. ALES Sonuç Belgesi
4. YEE veya TÖMER Belgesi: Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge.
5. Dilekçe:İlgili Enstitü Müdürlüğünden ve/veya web sitesinden temin edilecek form dilekçesi.
6. Fotoğraf:iki (2) adet vesikalık fotoğraf.
7. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
8. Yabancı Dil Belgesi: Doktora için ÜDS veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından asgari 55 puan almak.

İletişim

Sosyal Bilimler Enstitüsü Görükle Yerleşkesi 16059 Nilüfer BURSA

Telefon: 0224 294 24 20

Web: <http://sosyalbilimler.uludag.edu.tr>

Faks: 0224 294 24 34

e-mail: sosbil@uludag.edu.tr

Başvuru Koşulları ve Değerlendirme Tablosu

Ölçüt	Başvuru Koşulu	
	Yüksek Lisans	Doktora
ALES Puanı (ALES Sınav sonuçları 3 yıl geçerlidir.)	<ul style="list-style-type: none"> 55 (ilgili puan türünde) <i>Konservatuvar/Müzik Anasanat Dalı ve Güzel Sanatlar Fakültesi Yüksek Lisans Programları için ALES belgesi aranmamaktadır.</i> <i>Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.</i> <i>Yabancı uyruklu adaylar için tüm Yüksek Lisans programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.</i> 	<ul style="list-style-type: none"> 55 (ilgili puan türünde) <i>Sanatta Yeterlik Programları için ALES belgesi aranmamaktadır.</i> <i>Yabancı uyruklu adaylar için tüm Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.</i>
Yabancı Dil Sınavı Puanı	Yabancı dil şartı aranmamaktadır	*Yabancı uyruklu adaylar için başvuruda yabancı dil belgesi aranmamaktadır.
	<ul style="list-style-type: none"> Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Yabancı Diller geçerlidir. (İngilizce, Fransızca, Almanca, Rusça, İtalyanca, İspanyolca Çince, Japonca, Arapça ve Farsça) Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına başvuruda bulunacak Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge. (Türkiye’de eğitim görenler hariç) 	
Not Ortalaması	<ul style="list-style-type: none"> Tüm Programlar 	
Mülakat Notu	<ul style="list-style-type: none"> Tüm Programlar 	

*Ancak yabancı uyruklu öğrencilerin Doktora Yeterlik Sınavına girebilmeleri için ÜDS veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen Uluslararası yabancı dil sınavı için belirtilen asgari puan (55) alma şartının sağlanması gerekir.

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ				
Program Adı	ALES Puanı	Yetenek	Mezuniyet Notu	Mülakat Notu
Yüksek Lisans ve Doktora Programları için	% 50	-	% 20	% 30
Tezsiz Yüksek Lisans Programları için			%50	% 50
Yabancı Uyruklu Yüksek Lisans ve Doktora adayları için	-	-	%50	%50
Konservatuvar/Müzik ve Güzel Sanatlar (Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik)		%50	%25	%25
Adaylar değerlendirme sonrası aldıkları ağırlıklı toplam puana göre sıralanır. Eşitlik durumunda ALES Puanına bakılır ve en yüksek puanlı adaylardan başlanarak kontenjana göre yerleştirilirler. Tezli ve Tezsiz (Yabancı Uyruklular dahil) Yüksek Lisans Programlarında Genel başarı notu 65 puanın altında, Doktora/Sanatta Yeterlik (Yabancı Uyruklular dahil) Programlarında Genel Başarı notu 70 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.				
Konservatuvar Müzik Anasanat Dalında mülakattan yüksek lisans ve sanatta yeterlikte en az 100/70 alınması zorunludur. Yetenek puanının en az 100/70 olması, Yüksek lisans başvurularında lisans mezuniyet notunun en az 70 olması, sanatta yeterlik başvurularında yüksek lisans mezuniyet notunun 75 olması gerekmektedir.				

ENSTİTÜMÜZDE AÇIK OLAN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

EKONOMETRİ Y.L - DOK	İŞLETME Y.L(Tezli-Tezsiz)- DOK	İKTİSAT Y.L- DOK
KAMU YÖNETİMİ Y.L – DOK	ÇALIŞ.EKO.END.İLŞK. Y.L- DOK	MALİYE Y.L- DOK
ULUSLARARASI İLİŞKİ. Y.L(Tezli-Tezsiz)-DOK		

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

FELS.VE DİN BİLİMLERİ Y.L- DOK	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ Y.L - DOK	İSLAM TARİHİ VE SANATLARI Y.L- DOK
--------------------------------	---------------------------------	------------------------------------

DEVLET KONSERVATUVARI _____KONSERV.MÜZ.ANASANAT DALI

Yaylı Çalgılar YETERLİK Y.L- SANATTA	Piyano Y.L	Kompozisyon Y.L
Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji Y.L.		

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Y.L- DOK	ARKEOLOJİ Y.L- DOK	SANAT TARİHİ Y.L
TARİH Y.L- DOK	FELSEFE Y.L- DOK	SOSYOLOJİ Y.L
PSİKOLOJİ Y.L -DOK		

HUKUK FAKÜLTESİ

KAMU HUKUKU Y.L- DOK	ÖZEL HUKUK Y.L	
----------------------	----------------	--

İNEGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ

İŞLETME(Muhasebe ve Denetim) Y.L(Tezli-Tezsiz)	ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET (Uluslararası Ticaret) Y.L(Tezli-Tezsiz)
İŞLETME(Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği) Y.L(Tezsiz)	

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

RESİM Y.L	SAHNE SANATLARI Y.L	
-----------	---------------------	--